
 

 

令和２年５月１２日 

関係者各位 

 

 

令和２年度全国鉱山保安週間延期のお知らせ 

 

 

経済産業省産業保安グループ 

鉱山・火薬類監理官付 

 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 

例年７月１日から７月７日までの期間実施しております、全国鉱山保安週間

につきましては、新型コロナウイルス感染症に係る状況を踏まえ、本年度は当

該期間の実施を延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

変更後の日程については、決定次第、改めてご連絡いたします。 

何とぞ御理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

  

 

【本件に係るお問合せ先】 

経済産業省 産業保安グループ 鉱山・火薬類監理官付 

担当：吉田、立入、中村 

電話：０３－３５０１－１８７０ 

mail：kozan-kayakurui@meti.go.jp 


